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
fra annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

34

Matrikkel: Gnr 26: Bnr 122 Alexandersen Eiendom AS

Kommune: 5432 LOPPA KOMMUNE Postboks 268, 9502 ALTA

Adresse: Moloveien 4, 9550 ØKSFJORD Telefon: 922 27 635

Oppdr. nr: 895 Befaringsdato: 30.08.2022 Side: 5 av 13

3.3 Beskrivelse av eiendommen

3.3.1 Eiendomsinformasjon

Eiend.betegnelse: Næringseiendom

Adkomst Til offentlig vei.

Vann Offentlig vann tilførsel.

Avløp Avløp til sjøen.

Regulering Kommunens reguleringsplan.

3.3.2 Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 5432 LOPPA Gnr: 26 Bnr: 122

Eiet/festet: Eiet

Areal: 2 305,2 m² Arealkilde: Edr

Hjemmelshaver: Brødrene Vestre as

Adresse: Moloveien 4

3.3.3 Beskrivelse av tomt

Tomtens anvendelse Den delen av tomten som ikke er bebygd brukes til parkering og lagring.

Miljø og forurensning Det er forutsatt at det ikke er forurensninger i grunn.

Utbyggingspotensiale Utbygging på tomta er mulig.

Spesielle forhold Kommunen har veirett over eiendommen.

3.3.4 Beskrivelse av områdene rundt

Områdene rundt Omliggende bebyggelse er i hovedsak boliger.

Transport og
kommunikasjon

Nærhet til offentlig kommunikasjon.

Infrastruktur God adkomstmuligheter fra offentlig vei.

Parkering Normalt med parkeringsmuligheter for kunder og ansatte, samt potensiale for utleie av
parkering som i dag brukes av aldershjemmet.
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3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Næringsbygg

Bygningsdata

Byggeår: 1955  Kilde:  Iflg. eier

Tilbygg (i 1990) Montert 4 stk brakker.

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 141 127 Lagerrom

2. etasje 212 192 Lagerrom

Sum bygning: 353 319

Kommentar areal

Arealet er basert på mottatte tegninger, med tillegg for 4 stk brakker.

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt

Bygningsmessig standard som fra byggeåret.
Bygningen fremstår som svakt vedlikeholdt (ref tilstandsrapport fra Pål Pettersen).

Normal bruk og elde er en tilstand i seg selv, men beskrives ikke.

Grunn og fundamenter

Ringmur i betong på fjell og uisolert gulv på grunn.
Det er registrert fukt i grunnmur.
Trebygning er fundamentert på rammer av stål.

Ytterveggskonstruksjon

Yttervegger i betong konstruksjoner og bindingsverk.

Fasader

Fasadene er preget av elde, ref malingsavskalling etc.

Utvendige dører og vinduer

Enkle vinduer, porter og dører.

Takkonstruksjon

Takkonstruksjoner i tre, tekket med stålplater.

Taktekking

Takene er tekket med stålplater (renovert med Alsvåg stålplater).

Sanitær primæranlegg

Offentlig vann og avløp utslipp til sjø.
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Ventilasjon primæranlegg

Naturlig utlufting.

Elektrisk primæranlegg

El anlegg tilpasset byggets drift.
Åpent anlegg som trenger renovering.

Varme generelt

Elektrisk oppvarming tilpasset byggets drift.

Andre forhold:

Standard Bygningsmessig standard fra byggeårene.

Tilstand Det meste er mulig å leie ut i dagens tilstand.

Vedlikehold Bygningen er svakt vedlikeholdt ( se egen tilstandsrapport fra Pål Pettersen).

3.4.2 Kaianlegg

Bygningsdata

Byggeår: 1975  Kilde: Iflg. eier

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

Kaianlegg 400 Kai

Sum bygning: 400 0

Kommentar areal

Kaianlegget har ca 400 kvm kaidekke.

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt

Kaianlegget består av trekai, flytebrygge i betong og betongplatt/slipp.

På trekaia er det i senere tid lagt nye fendere, mens det på påregnes å utbedre/oppgradere kaidekke på sikt.
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3.4.3 Velferdsbygg

Bygningsdata

Byggeår: 2019  Kilde: Iflg. eier

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 37 33 Kontor, gang, wc/dusj, verksted.

Sum bygning: 37 33

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt

Bygningsmessig standard som fra byggeåret.
Bygningen framstår som normalt vedlikeholdt.

Normal slitasje og elde er en tilstand i seg selv, men beskrives ikke.
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